取消公告

平成26年5月20日付けで公表を行った「上信越自動車道 金谷工事」の拡大型指名競争入札の公表を取り消します。

平成 2 6 年 7 月 2 9 日 (契約責任者)東日本高速道路株式会社 新潟支社 支社長 福田 雅旨

入札手続きの取り止めについて

東日本高速道路株式会社新潟支社では入札手続き中の下記工事について、入札手続きを 進めることが適切でないと判断されたため、入札手続きを取り止めましたので、お知らせ します。

> 平成 2 6 年 7 月 2 9 日 (契約責任者)東日本高速道路株式会社 新潟支社 支社長 福田 雅旨

記

1. 工事名 上信越自動車道 金谷工事 2 . 発注機関 東日本高速道路株式会社新潟支社 3.契約方法 拡大型指名競争入札(入札前価格交渉方式) 4 . 工 1,170日間 期 5 . 経 平成26年 5月20日 緯 拡大型指名競争入札の公表 平成 2 6 年 7 月 1 日 競争参加資格確認申請書提出期限 見積書提出期限 平成26年 7月14日 入札前価格交渉

~ 15日
平成26年 7月22日 最終見積書提出期限
平成26年 7月29日 入札手続きの取り止め
(平成26年 8月 7日 入札書提出期限)
(平成26年 8月 8日 開札)